CORAAMOCA

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA
RNC:4-06-01102-1

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE

ESTADO DE CUENTA PROVEEDORES AGOSTO 2022

® 809-578-2622
& www.coraamoca.gob.do
® coraamoca@coraamoca.gob.do

31/12/2008 A LAFEC NO APLICA ,050,000.00 250,000.00 800,000.00 | 30/01/2009
—— /12/ iy DEUDA HA 1,050 00 /01/
CARIBBEAN CHEMICAL
12/2014 MP TOS QUIMICOS 2.3.7.2.02 884,516.35 0.00 884,516.35 | 31/1 4
A010010011100) Y1) INDUSTRIES, CORP EOMPRAS ERGRUCTES QU 16 i
IGUALA SIST FT CORRESPCND AL MES DE
25/07/2022 [CARLOS GUZMAN MALA SIGTENA EGS0 s 2.2.8.7.06 13,654.29 0.00 13,654.29 | 24/08/2022
81500000049 JULIO 2022.
IGUALA SISTEMA C RRESPONDIENTE DE
25/08/2022 |CARLOS GUZMAN = s GOORTE Bl 2.2.8.7.06 13,654.29 0.00 13,654.29 | 24/09/2022
81500000050 AGOSTO 2022.
ERVICIO PONDI T
28/08/2022|cLARD SER DE FLOTA 2 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO|,, | 5 o) 39,974.88 _— 30,07488 | 27/09/2022
81500178868 2022.
ICIO DE C ION RRES IEN
28/08/2022 |[CLARO SERVICIO DE CONEXION VIRTUAL CO PONLIENTERLMES [ g0 7,326.34 0.00 7,326.34 | 27/09/2022
81500179282 DE AGOSTO 2022,
ISTE R RRESPOND AL
28/08/2022 |CLARO SERVICIO DE SISTEMA DE REDES CORRES EHTEALIMES: Toony 30,084.85 0.00 30,084.85 | 27/09/2022
B1500179281 DE AGOSTO 2022.
R ARIA CORRES I AL ME!
28/08/2022 [CLARO SERVILIO DESUM 50 PUREREN o 2.2.1.3.01 105,130.45 0.00 105,130.45 | 27/09/2022
B1500179278 AGOSTO 2022.
ERVIC FL RRESPONDIENTE A E AGOSTO
28/08/2022|CLARQ 5 IGUEROTA LS 2 IEECENS 2.2.1.2.01 97,689.08 0.00 97,689.08 | 27/09/2022
B1500178866 2022.
A E R
28/08/2022 |CLARO SERVICIO DE INTERNET £5C LA REVNA; EL HIGUERITO ¥ 2.2.1.5.01 2,388.58 0.00 2,388.58 | 27/09/2022
81500178869 JAMAO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022.
K ETO, VARILLAS EN TROS ARTICULOS
15/07/2022 |DEMEERO CONSTRUCTORA BLOCK DE 6, CEMETO, VARILLAS ENTRE OTRO < 2.2.7.1.05 381,419.66 0.00 381,419.66 | 14/08/2022
B1500000071 PARA EL DEPT. DE INGENIERIA .
RVICI R RICA, CORRESPON L
5/7/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. SERVICIO B ENERGIA ELECTRICA, =NV 2.2.1.6.02 2,198,079.69 0.00 2,198,079.69 4/8/2022
B1500293715 MES DE JULIO 2022
10 DE RRESPONDIE
5/7/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESRO NIEAL 2.2.1.6.02 279,821.64 0.00 279,821.64 4/8/2022
81500293377 MES DE JULIO 2022
E 1A RICA, RESPONDI AL
5/7/2022 (EDENORTE DOMINICANA, S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRES ENTE 2.21.6.02 133,859.95 0.00 133,859.95 4/8/2022
B1500292918 MES DE JULIO 2022
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
5/7/2022 NORT! INICANA, S.A. 4 .2.1.6.02 600,601.2 0. 600,601.26 2022
B1500293692 /7/ o s i MES DE JULIO 2022 = Aa1.26 e - ynize
Vi RGIA ELECTRI RESPONDIENTE AL
12/7/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. HERVIGIS REENERS ECTRICA, CORRESPO EA 2.2.1.6.02 153,044.16 0.00 153,044.16 11/8/2022

B1500296737

MES DE JULIO 2022




S

A

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL

DOMINICANA, S.A. 2.2.1.6.02 184,752.03 0.00 184,752.03 2022
B1500298152 WRFIGE (EDENGNTE DGR ’ MES DE AGOSTO 2022. s
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
1, DOMINICANA, S.A. d 2.2.1.6.02 1,747.92 0.00 1,747.92 | 31, 22
B1500298131 PR SEEENORTE DGR i MES DE AGOSTO 2022. /08{20
ERVICIO DE E ECTRICA, C! IENTE AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A, > NENGIEEEEER KRG ESEaES 2.2.1.6.02 338,795.60 0.00 338,795.60 | 31/08/2022
B1500298306 MES DE AGOSTO 2022.
ERVICIO D! RICA, CORRESPONDIENTE AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. > St IGECEECR, 2.2.1.6.02 14,506.71 0.00 14,506.71 | 31/08/2022
B1500298144 MES DE AGOSTO 2022.
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
1/8 A, SA. v 2.21.6.02 282,059. 0.00 282,059.85 | 31/08
— /8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S KRt B SO 5E. 82,059.85 82,05 /08/2022
ERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORR| L
1/8/2022 (EDENORTE DOMINICANA, S.A, SERACK " SN 2.2.1.6.02 2,445,603.75 0.00 2,445,603.75 | 31/08/2022
B1500298258 MES DE AGOSTO 2022.
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
2022 TE DOMINICANA, S.A. ' 2.2.1.6.02 2,914.56 0.00 2,914.56 | 31/08/2022
B1500298304 e EDENDRIE DD ’ MES DE AGOSTO 2022. /%0
ERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CO IENTE AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. 2 ERG RHEROI 2.2.1.6.02 1,823.73 0.00 1,823.73 | 31/08/2022
B1500298177 MES DE AGOSTO 2022.
A ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. SERVICD) DEENERG . = 2.2.1.6.02 3,167.46 0.00 3,167.46 | 31/08/2022
B1500298175 MES DE AGOSTO 2022.
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
1/8 M NA, S.A. ’ 2.2.1.6.02 ,043.51 0.00 1,04351 | 31/08,
—_m_ /8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S MBS BE MEOET0 2055, 1,043.5 /08/2022
ERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CO TE AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. " KRG = RREFONIRENTE 2.2.1.6.02 15,257.95 0.00 15,257.95 | 31/08/2022
B1500297936 MES DE AGOSTO 2022.
RGIA ELECTRICA, RESPONDIENT
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. SERVICIO OF ENERG CORRESRD EAL 2.2.1.6.02 814.40 0.00 814.40 | 31/08/2022
81500297934 MES DE AGOSTO 2022.
RGIA ELECTRICA, PONDIENT
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. SR PN LORRESFO EAL 2.2.1.6.02 153,031.82 0.00 153,031.82 | 31/08/2022
81500297932 MES DE AGOSTO 2022.
ERVICI RI RRESPONDIENTE Al
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. SERVICIO DE-ENERGIA ELECTRICA. CO) e 2.2.1.6.02 109,346.47 0.00 109,346.47 | 31/08/2022
B1500298173 MES DE AGOSTO 2022.
SERV! ERGIA ELECTRICA, RESPONDIENTE AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. ity st CTRICH, CORRESPO 2.2.1.6.02 2,393.82 0.00 2,393.82 | 31/08/2022
B1500298154 MES DE AGOSTO 2022.
ERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, C NTE AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A, i " RERIRROR 221602 43,090.06 0.00 43,090.06 | 31/08/2022
B1500298170 MES DE AGOSTO 2022.
IA ELECTRICA, CORR! NDIENT
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. FERGCODEERERD i SO = 2.2.1.6.02 497.62 0.00 497.62 | 31/08/2022
81500298169 MES DE AGOSTO 2022.
VICIO DE RESPONDIENTE
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. SERVIGIO DEENERSIA ELECTCA, CORRESRO AL 2.2.1.6.02 15,082.62 0.00 15,082.62 | 31/08/2022
B1500298130 MES DE AGOSTO 2022.
ERVICIO DE ENER LECTRICA, COR AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. =Raa0 SAE PRGNS 2.21.6.02 582,696.19 0.00 582,696.19 | 31/08/2022
B1500298267 MES DE AGOSTO 2022.
ER! ECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. AEVIEIO DE ENERGIA ELECT: R 2.2.1.6.02 1,025.10 0.00 1,025.10 | 31/08/2022
81500298141 MES DE AGOSTO 2022.
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
1/8/2022 NORTE DOMINICANA, S.A. . 2.2.1.6.02 6,812.82 0.00 6,812.82 | 31/08/2022
81500297924 18/ EDENG O ! MES DE AGOSTO 2022. s
ERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CO IENTE AL
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. > AL RHERPONEENIE 2.2.1.6.02 859.41 0.00 859.41 | 31/08/2022
B1500298146 MES DE AGOSTO 2022.
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
1/8/2022 |ED! NA, S.A. ! 2.2.1.6.02 117.50 0.00 117.50 | 31/08/2022
B1500298265 18/ ERORIE Em Rt MES DE AGOSTO 2022. 108/
RVICIO DE ENER RICA, CORR
1/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. ki SPAELECTRICA: e NEICHENL 2.2.1.6.02 6,148.52 0.00 6,148.52 | 31/08/2022
B1500298266 MES DE AGOSTO 2022.




SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
2 T MINICANA, S.A. ‘ 2.2.1.6.02 1,171.00 0.00 471 31/08,
B1500297706 1/p/2022 ||EDENGRTE GO ' MES DE AGOSTQ 2022. 14100 ARE0R2
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4 MINICANA, S.A. . 2.2.1.6.02 7.49 0.00 7.4 3/9/202
B1500299780 F8/2022 |[EENGRTE EO RN MES DE AGOSTO 2022. e 1A 5/
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4/8/2022 A, 2.2.1.6.02 907.49 .00 907.49
AOE— /8/ EDENORTE DOMINICANA, S Sl iy 0 3/9/2022
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4/8/2022 E DOMINICANA, S.A. 2.2.1.6.02 17,314.81 0.00 17,314.81
B1500299698 /81 EHENDRIRES o3 MES DE AGOSTO 2022. A2
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4/8/2022 MINICANA, S.A. .2.1.6.02 : 0.00 ; 9/202
T— /8/2022 |EDENORTE DO ; S 2216 59.10 59.10 3/9/2022
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A, ’ 2.2.1.6.02 117.50 0.00 117. 3/9/2022
B1500299839 i MES DE AGOSTOQ 2022. il /4
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4/8/2022 MINICANA, S.A. ’ 2.2.1.6.02 177,017.8 0.00 77,017.88 3/9,
B1500299694 /B/2023 | EDENCRTE DO s MES DE AGOSTO 2022. BT i Y3082
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4/8/2022 E A, 2.2.1.6.02 61,657.04 { 61,657.04 3/9/202
B1500299803 18/ ERENORTE DOMINICANA. 5 MES DE AGOSTO 2022, - fARR
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4/8/2022 NORTE DOMINICANA, 5.A. ! 2.2.1.6.02 4,004.41 0.00 4,004.41 22
81500299802 o EPENG NA.5 MES DE AGOSTO 2022, 3/9/20
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4/8/20 NA, S.A. 2.2.1.6.02 89.7 0.00 89.7 3/9/2022
B1500299498 /B/2022 [EDENCRTE DOMINICANA, 3 MES DE AGOSTO 2022. b4 o a /91
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
4/8/2022 A. * 2.2.1.6.02 95,139.78 X 95,139.78 3/9/2022
SEbaRE /8/ EDENORTE DOMINICANA, S A O AT S35, 0.00 /9/20
NERGIA ELECTRICA, CO DIENTE AL
4/8/2022 |EDENORTE DOMINICANA, S.A. SACGETE SNERG ISGRRESEON 2.2.1.6.02 900.75 0.00 900.75 3/9/2022
B1500299848 MES DE AGOSTO 2022.
RGIA ELECTRICA, CO ENTE AL
18/08/2022 |[EDENORTE DOMINICANA, S.A. et i S SRS 2.2.1.6.02 26,064.10 0.00 26,064.10 | 17/09/2022
81500299700 MES DE AGOSTQ 2022.
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, CORRESPONDIENTE AL
18/08/2022 TE DOMINICANA, S.A. g 2.2.1.6.02 89,818.57 0.00 89,818.57 | 17 2
81500299801 /08/ FENREEDD s MES DE AGOSTOQ 2022. feieoes
REPARACION BASE DE RODAMIENTO E INSTALACION DE
17/08 ICA ARIEL S.R.L. 2.2.7.1.04 135,700. 0.00 135,700. 16/09/2022
J—— /08/2022 [ ELECTROMECANICA R COEAMI GG TGS HLADD 00.00 00 /09/
REPARACION DEL MOTOR, CAMBI R N
31/08/2022 | ELECTROMECANICA ARIEL S.R.L. ERLLTRy O DE ACEITE, CALIBRACIO 2.2.7.2.06 16,520.00 0.00 16,520.00 | 30/09/2022
B1500000115 DE MOTOR
DE SISTEMA DE COMBUS HEQUEQ DE
31/08/2022 |ELECTROMECANICA ARIEL S.R.L. REPARACION OE SIS Lo B 2.2.7.2.06 7,080.00 0.00 7,080.00 | 30/09/2022
B1500000116 TARJETA DE ENCENDIDO.
A010010011500| 12/12/2014 | ESPARTAPLAST DOMINICANA 2500 MEDIDORES P/PROYECTO INST. 2.2.7.1.05 7,746,120.00 7,554,867.35 191,252.65 1/11/2015
ESTACIO
15/06/2016 5 NASLA O CARLOS 4 BATERIAS P/INVERSOR C.S.C. HIGUERITO 2.3.9.6.01 20,400.00 0.00 20,400.00 | 15/07/2016
A010010011500) LIZARDO
ESTACION ISLA O CARLOS
15/11/2016 4 BATER ¥ 4 USADAS P/ C.5.C. VERAGUA 2.3.9.6.01 18,800.00 0.00 18,800.00 | 15/12/2016
A010010011500) Ay LIZARDO IAS HURVAS Y 4 USADAS P/ G5 K $/12/
81500001151 | 29/08/2022 (GARCIA Y LLERANDI, S.AS. PTSP2511-0511 BOMBA SUMERGIBLE 2.2.8801 45,772.20 0.00 45,772.20 | 28/09/2022
B150000004g | 5/8/2018 |GRUPO SANCHEZ GOMA 18-275 Y GOMA D. GG P/DONACION 2.2.88.01 2,175.00 0.00 2,175.00 4/9/2018
S1530000088 6/8/2018 |GRUPO SANCHEZ TUBO 18 P/DONACION 2.2.88.01 360.00 0.00 360.00 5/9/2018
B1500000054 | 23/08/2018|GRUPO SANCHEZ GOMA D/T Y GOMA AV. P/DONACION 2.2.8.8.01 2,230.00 0.00 2,230.00 | 22/09/2018
B1500000056 | 23/08/2018 |GRUPO SANCHEZ KENDALL 50 P/DONACION 2.2.8.8.01 723.00 0.00 723.00 | 22/09/2018
81500000045 | 28/08/2018 GRUPO SANCHEZ GOMA 18 P/DONACION 2.2.8.8.01 2,130.00 0.00 2,130.00 | 27/09/2018




g al 2

150000007 | 22/08/2018|GRUPO SANCHEZ GOMA ALTA,BANDA TRAC Y BANDA DEL. JG P/DONACION  |2.2.8.8.01 2,106.00 0.00 2,106.00 | 27/08/2018
71 PAQUETE DE CAFE SANTO DOMINGO PARA SER
27/07/2022 |INDUSTRIAS BANILEJAS, S.A.S. 228801 16,187.86 0.00 16,187.86 | 26/08/2022
a1sooo0zs0 | 277/ USTRIAS BANILEJAS, S.AS. |\ 1011 17AD0 EN LA INSTITUCION. /o8]
1,000 LBS DE CLORO GAS PARA SER USADO EN LA CLORACION
10/8/2022 |INDUSTRIAS MACIER, S.A ¥ DESINFECCION DEL AGUA EN LA PLANTA LA DURA PARA 2 [2.3.7.2.02 69,000.00 0.00 69,000.00 |  9/9/2022
B1500000207 MESES.
INOEL PEREZ INTERNACIONAL, RUA PETI N P
2/8/2022 |"N© CIONAL.  [SERVIEIGOE GRUA PETIRON PARASER UTILIZAGA 6N 2.25.401 30,680.00 0.00 30,680.00 |  1/8/2022
B1500000499 SRL DIFERENTES PUNTOS DE LA PROVINCIA.
INOEL PEREZ INTERNACIONAL, |SERVICIO DE GRUA PETIBON PARA TRANSPORTAR DESDE
12/8/2022 g 2.25.401 11,800.00 0.00 11,800.
/8/2022 | o | ESTANCIA NUEVA HACIA EL AGUDUCTO DE LA DURA . 00| wshoE
B1500000500
1 GOMA MOTOR, MOTOCICLETA HONDA C-50 PARA
17/08/2022 |INVERSIONES YUBILADA, SR.L. |+ COMA MOTOR, MOTOCICLETA HONDA C-50 2.2.7.2.06 1,500.00 0.00 1,500.00 | 16/08/2022
B1500001558 MENSAJERO DE LA INSTITUCION.
GRASA VALVOLINE ATOMOTIVE, CORREA, PALANCA PARA
18/08/2022 |INVERSIONES YUBILADA, SR L. : v 2.27.2.06 8,220.00 0.00 8,22000 | 17/09/2022
B1soo0o1sse | Lo/ AGUA RESIDUALES VILLAS DEL CAIMITO. i
s1500001560 | 18/0%/2022|INVERSIONES YUBILADA, SRL. ~ [TAPADA GOMA CAMIGN KIA-FO1 227206 180.00 0.00 180.00 | 17/09/2022
B15 1561 Hm\Om\NOMN INVERSIONES YUBILADA, S.R.L. LAVADO DEL Q_(___DZ INTERNACIONAL. 2.2.7.2.06 4,350.00 0.00 4,350.00 HH\DW\NONM
s1500001562 | 1/08/2022|INVERSIONES YUBILADA, SRL.  |LAVADO DEL CAMION CISTERNA AZUL. 2.2.7.2.06 5,550.00 0.00 5,550.00 | 17/09/2022
s1s00001563 | 15/08/2022|INVERSIONES YUBILADA, SR |LAVADA CAMIGN VOLTEO. 2.2.7.2.06 2,700.00 0.00 270000 | 17/09/2022
s1500001564 | 15/08/2022|INVERSIONES YUBILADA, SRL.  |LAVADA DE CAMIGN CISTERNA BLANCO 2.2.7.2.06 6,750.00 0.00 6,750.00 | 17/09/2022
s1500001560 | 19/08/2022|INVERSIONES YUBILADA, SR.L. |1 TAPADA DE GOMA PARA CAMION KIA-FOL. 227206 180.00 0.00 180.00 | 19/08/2022
JUNTA CULATA, DESLIZADOR DE CORREA Y SILICON PARA
29/08/2022 |INVERSIONES YUBILADA, SRL. | . 0 2.27.2.06 7,650.00 0.00 7,650.00 | 28/09/2022
B1500001578 CAMION KIA-FO2 E INTERNACIONAL.
REPARACION INVERSORES, TARJETA ORIGINAL AIRE Y LIBRA
12/8/2022 |LUIS MIGUEL PICHARDO GARCIA |REPARACIO ORES. ORiS 227102 37,170.00 0.00 37,170.00 |  11/9/2022
81500000024 DE AIRE.
MANTENIMIENTO Y CHEQUEO DE AIRE, INSTALACION
12/8/2022 |LUIS MIGUEL PICHARDO GARCIA |ABANICO, INVERSORES Y CONTADOR EN LA INSTITUCION Y N. [2.2.7.1.02 30,680.00 0.00 30,680.00 | 11/9/2022
81500000025 P.RICO Y JUAN LOPEZ.
DEPT.DE
5£7/2022 |MAETINNOVATION TEAMSRIL |CEMENTO FVC TANGIT PARA SER UTILIZADO EN EL 2.2.7.1.04 155,037.10 0.00 155,037.10 | 4/8/2022
B1500000177 REDES Y OP Y MANT.
MIGUELINA DE JESUS TIFA _ UA PARA SER USADO
s/ea0z |MIGUELINA DEIESUST 356 FACIONES DE COMIDA Y. 366 DF A3 228801 74,920.20 0.00 7492020 | 3/8/2022
81500000020 PERALTA EN COLABORADORES EN HORA EXTRAS.
PARA REGISTRAR COMBUSTIBLE (GASOIL
31/07/2022 |ROMAR PETROLEUM SRL a (eA0I) 23.7.1.02 87,000.00 0.00 87,00000 | 30/08/2022
CORRESPONDIENTE SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2022.
B1500000191
BLE (GASOLINA ) CORRESPONDIENTE SEGUNDA
31/07/2022 [ROMAR PETROLEUM SRL COMBUSTIBLEAG R 237.101 234,200.00 0.00 234,20000 | 30/08/2022
81500000192 QUINCENA DE JULIO 2022.
COMBUSTIBLE (GASQIL U CORRESPONDIENTESA LA 1
17/08/2022 23.7.1.02 97,000.00 0.00 97,00000 | 16/08/2022
B1500000196 i ——— QUINCENA AGOSTO 2022. /03]
BUSTIBLE ( GASOLINA ) CORRESPONDIENTE A LA 1
17/08/2022|ROMAR PETROLEUM SRL CMEENBLEL 5 }o2 23.7.101 287,150.00 0.00 287,150.00 | 16/09/2022
B1500000197 QUINCENA DE AGOSTO 2022,

e

;_.ﬂ.#.n.\.



31/08/2022 [ROMAR PETROLEUM SRL

COMBUSTIBLE (GASOIL) CORRESPONDIENTE SEGUNDA

2.3.7.1.02

98,000.00

Nota: En la casilla no. 1, esta deuda fue contraida en el afio 2008 mediante un contrato y no existia ningun comprol

Lic. Juah Jose Sdnchez

Encargado Dep. Control y Analisis

M ¥y

Lic. Maria Patricia Almonte
Directora Financiera-Administrativa

K.
Lic. Reyhaldo Méndez
Director General

te, ni objeto del gasto.

m«“\ﬁ
5

0.00 98,000.00 | 30/09/2022
B1500000199 QUINCENA DE AGOSTO 2022.
COMBUSTIBLE (GASOLINA) CORRESPONDIENTE SEGUNDA
31/08/2022 |ROMAR PETROLEUM SRL 23.7.1.01 275,500.00 0.00 275,500.00 | 30/09/2022
81500000200 108/ 0 QUINCENA DE AGOSTO 2022. /09/
SERVICIO DE PICADERA PARA 15 PERSONAS PARA BRINDER
7/7/2022 R 2.2.88.01 16,107.00 0.00 16,107.00 |  6/8/2022
81500000034 17! Rk DEL CONSEJO DE DIRECTORES i
45,000,000 UND HOJAS IMPRESAS EN PAPEL BON 8 1/2 X11
SOLUCIONES & TECNOL! :
8/8/2022 e OLOGIAS |-\ PESTARIA PERFORADA PARA LA FACTURACION DE LA [2.2.8.801 69,030.00 0.00 69,030.00 |  7/9/2022
81500002914 INST.
L AS PRE-
22/08/2022 SOLUCIONES & TECNOLOGIAS (27,000,000 HOJAS PRE- IMPRESAS 8 1/2 X 11 EN PAPELBON [, o o o ) 41.418.00 i a1,41800 | 21/09/2022
81500002918 HABILES CON PESTANA PERFORADA.
20,348,080.93 7,804,867.35 12,543,213.58
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